令和 6 年 9 月 10 日

土木学会四国支部愛媛地区会員

       並びに関係各位

愛媛大学大学院理工学研究科理工学専攻

土木学会四国支部愛媛地区代表幹事  片岡 智哉

令和 6 年度土木学会四国支部愛媛地区講演会及び産官学交流会のご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます．また平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます．

 昨年度より再開いたしました土木学会四国支部愛媛地区講演会及び産官学交流会を今年度も開

催する運びとなりました．

年末のご多忙な時期かとは存じますが，多くの方にご参加賜りたく，ご案内申し上げます．

敬具

記

○土木学会四国支部愛媛地区講演会
 日 時： 令和 6 年 12 月 18 日（水） 17:00～18:10

 場 所： いよてつ高島屋 7 階キャッスルルーム（定員：108 名）

     〒790-8587 愛媛県松山市湊町 5 丁目 1-1

     https://www.iyotetsu-takashimaya.co.jp/facilities/rose-hall-castle-room/

 講 演： 国土交通省 四国地方整備局 局長 豊口 佳之
とよぐち よしゆき

 様
      講演題目 「四国における社会資本整備」

 参加費：無料

※施設内に駐車場はございませんので，車でお越しの際は近隣のコインパーキングに駐車をお願いします．

○土木学会四国支部愛媛地区産官学交流会
 日 時： 令和 6 年 12 月 18 日（水） 18:30～20:30

 場 所： 同上

 参加費： 5,000 円（税込）

○申 込 方 法
下記のリンク先もしくは QR コード先の Google Form にて必要事項を入力の

上，2024 年 11 月 29 日（金）までにお申し込みください． なお，定員に達し次

第，締め切らせていただきます．予めご了承ください．

 https://forms.gle/L7Cvn4qJtxVFJw4F6

○交流会参加費の支払方法

当日の受付時の混乱を避けるため，産官学交流会の参加費の事前振込をお願いしております．参加

予定の方は，申込締切日（2024 年 11 月 29 日（金））までにお振込みください．その際，恐れ入ります

が，振込手数料は参加者様の負担でお願いいたします．

支払口座：伊予銀行 緑台支店 普通口座 1107739 土木学会四国支部愛媛地区部会

【注意事項】

・振込後，都合が悪くなった場合，申込締切日までは返金に応じますが，返金振込に必要となる振込手

数料を差し引いて返金させていただきます．

・申込締切日を過ぎると，会場のキャンセルポリシーに基づき，返金に応じかねますので，予めご了承

ください．

問い合わせ先
本件に関する問い合わせは下記までお願いします．

土木学会四国支部愛媛地区事務局

E-mail: jsce-shikoku-ehime@cee.ehime-u.ac.jp，TEL : 089-927-9816

なお，電話によるお問合せは，月・火・木・金 9:00〜14:00 にお願いします．

申込フォーム